
ZARZĄDZENIE NR 3Hi 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 49 września 2023 r.

w sprawie zmiany statutu Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów
Rolno-Spożywczych we Wrocławiu

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 17 i art. 51 ustawy z dnia 23 stycznia 
2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 190), 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów Rolno- 
Spożywczych we Wrocławiu, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 277 Wojewody 
Dolnośląskiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu 
Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno — Spożywczych we Wrocławiu, wprowadza 
się następujące zmiany:

1) w § 5 uchyla się pkt 5,
2) w § 7 ust. 1 uchyla się pkt 5,
3) w § 7 ust. 1 po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu:

,,7a) Samodzielne stanowisko do spraw ewidencji i informacji publicznej”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


